
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO - PR 
Rua Dona Sinhá, 322 – Jardim Horizonte – CNPJ -  76.279.959/0001-70 

CEP -  87.180-000 – Fone: (44) 3135-0810 
E-mail: www.presidentecastelobranco.pr.gov.br 

 

PORTARIA N°. 646, DE 31 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 
SÚMULA: Nomeia Gestor de convênio 
– Programa de Esterilização Cirúrgica 
de Cães e Gatos CASTRAPET-PR junto 
ao IAT – quarto ciclo. 
 
 

JOÃO PÉRICLES MARTINATI¸ Prefeito do Município de Presidente Castelo 
Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1°. DESIGNAR o senhor Alexandre Martins Pereira, CPF nº 897.064.399-

00, inscrito sob matrícula de brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no 

cargo de Diretor do Departamento de Meio Ambiente, para responder como 

Gestor do Convênio, firmado com Instituto Água e Terra - IAT, tendo por objetivo 

a execução do “Programa Permanente de Esterilização Cirúrgica de Cães e 

Gatos CASTRAPET-PR”. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE,  
 

PUBLIQUE-SE 
 

CUMPRA-SE 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Presidente Castelo Branco, 31 de janeiro de 
2024. 

 
 
 
 
 

JOÃO PÉRICLES MARTINATI 
Prefeito Municipal 

http://www.presidentecastelobranco.pr.gov.br/

		2024-01-31T09:26:09-0300
	JOAO PERICLES MARTINATI:73339113904




